[image: GERB_A_SAKH]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

[bookmark: _GoBack]От 14.02.2018 № 81
г. Александровск-Сахалинский

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  распоряжением Правительства Сахалинской области от 23.05.2017 г. № 278-р «О внесении изменений в Типовой административный регламент предоставления государственных (муниципальных) услуг органами местного самоуправления Сахалинской области, утвержденный распоряжением Правительства Сахалинской области от 15.09.2015 г. № 459-р»,  постановлением администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район» от 11.01.2017 г. № 5 «О утверждении Перечня муниципальных услуг, муниципальных функций администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», подведомственных ей учреждений, для которых должны быть разработаны административные регламенты, информация о которых должна быть размещена в региональном реестре и на портале государственных и муниципальных услуг (функций)», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район»
постановляет:
1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями» (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 17.03.2016 г. № 184 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями».
3. Разместить настоящее постановление на сайте ГО «Александровск-Сахалинский район».
 	4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице- мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» Исаеву Ю.В.

	       И. о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                         Д.В. Мельниченко

(п)-5.14.30-69/18( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf